AECOM Spain DCS S.L.U. 

13 

0001 CON.0010 P.A. Partida alzada a justificar para contingencias en fase de 63.600,00 
 obra. 
 SESENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS EUROS 

0002 MED.0010 PA Partida alzada a justificar para las medidas ambientales (5% 260.031,99 
 PEM). 
 DOSCIENTOS SESENTA MIL TREINTA Y UN 
 EUROS con NOVENTA Y NUEVE CÉNTIMOS 

0003 N00000201 mes Programa de Vigilancia Ambiental. 10.600,00 
 DIEZ MIL SEISCIENTOS EUROS 

0004 SYS.0010 ud Presupuesto de seguridad y salud. 108.118,48 
 CIENTO OCHO MIL CIENTO DIECIOCHO 
 EUROS con CUARENTA Y OCHO CÉNTIMOS 

0005 U01021010 m3 Excavación a cielo abierto, por medios mecánicos, en terre- 3,26 
 no blando (suelo con golpeo en el ensayo SPT menor o igual 
 que 10 golpes / 30 cm), medido sobre perfil. 
 TRES EUROS con VEINTISÉIS CÉNTIMOS